

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 2985.00

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: amvav005hu
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFA43W

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01959780204
- Codice fiscale: 01959780204
- Denominazione: U P D - UNITA' DI PREVENZIONE E DIAGNOSI
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA MONTECCHI N. 10/E
- CAP: 46029
- Comune: SUZZARA
- Provincia: MN
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91005260202
- Denominazione: ISTITU.COMPREN. IL MILIONE

Dati della sede

- Indirizzo: VIA CALEFFI, 16
- CAP: 46029
- Comune: SUZZARA
- Provincia: MN
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01582260202
- Codice Fiscale: 01582260202
- Denominazione: SERVIZI AZIENDALI S.R.L.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD06 (parcella)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-11-30 (30 Novembre 2023)
- Numero documento: 02/00091
- Importo totale documento: 2985.00
- Causale: Parcella

Ritenuta

- Tipologia ritenuta: RT02 (ritenuta persone giuridiche)
- Importo ritenuta: 597.00
- Aliquota ritenuta (%): 20.00
- Causale di pagamento: A (decodifica come da modello CU)

Bollo

- Bollo virtuale: SI
- Importo bollo: 2.00

Dati del contratto

- Identificativo contratto: 69
- Data contratto: 2023-04-21 (21 Aprile 2023)
- Numero linea contratto: REG.CONTR.
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZAB3AE5A62

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: INCARICO ANNUALE "SISTEMA PREVENZIONE" FORFAIT COMPRENSIVO DI RELAZIONE E ALL. 3/B - RIF. ANNO 2023
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 850.00
- Valore totale: 850.00
- IVA (%): 0.00
- Soggetta a ritenuta: SI
- Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: VISITA MEDICA PERIODICA
- Quantità: 23.00
- Valore unitario: 35.00
- Valore totale: 805.00
- IVA (%): 0.00
- Soggetta a ritenuta: SI
- Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: VISITA MEDICA PREVENTIVA
- Quantità: 8.00
- Valore unitario: 35.00
- Valore totale: 280.00
- IVA (%): 0.00
- Soggetta a ritenuta: SI
- Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: SPIROMETRIA
- Quantità: 12.00
- Valore unitario: 21.00
- Valore totale: 252.00
- IVA (%): 0.00
- Soggetta a ritenuta: SI
- Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: VISIOTEST
- Quantità: 6.00
- Valore unitario: 28.00
- Valore totale: 168.00
- IVA (%): 0.00
- Soggetta a ritenuta: SI

- Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: AUDIT-C
- Quantità: 13.00
- Valore unitario: 10.00
- Valore totale: 130.00
- IVA (%): 0.00
- Soggetta a ritenuta: SI
- Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: ESAME OSTEOARTICOLARE
- Quantità: 25.00
- Valore unitario: 20.00
- Valore totale: 500.00
- IVA (%): 0.00
- Soggetta a ritenuta: SI
- Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: * * * PRESTAZIONI DI MEDICINA DEL LAVORO
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art. 6 del Decreto Ministero Economia e Finanze del 17/06/2014
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esenti)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N4 (esenti)
- Totale imponibile/importo: 2985.00
- Totale imposta: 0.00
- Riferimento normativo: Esente art.10 n. 18 DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2023-11-30 (30 Novembre 2023)
 - Data scadenza pagamento: 2024-01-31 (31 Gennaio 2024)
 - Importo: 2388.00
 - Istituto finanziario: BANCA CREMASCA E MANTOVANA Cr
 - Codice IBAN: IT64N0707658010000000270637
 - Codice ABI: 07076
 - Codice CAB: 58010

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it